公益社団法人 広島県診療放射線技師会

令和3年度 第４回研修会

令和4年2月11日
ZOOM開催(会場はありません）

(金･祝)
13:00～15:20

謹啓
初春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
この度、広島県診療放射線技師会令和３年度第４回研修会を開催いたします。今回の研修会では

事前に参加人数を把握するため事前の参加登録をお願いいたします。
ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 謹白

定 員 ：300名
受講料 ：無料(非会員は500円)
参加申込：下記のURLまたはQRコードより

事前参加登録をお願いします。
https://hart-seminar4.peatix.com

申込締切：令和4年2月10日

プ ロ グ ラ ム
総合司会 ＪＡ尾道総合病院 塚本 友勝

13:00～13:10 開会の挨拶 広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

13:10～14:10 【講演1】 座長 公立学校共済組合 中国中央病院 畑山 秀貴

１.「当院における画像診断読影補助～CT画像を中心に～」
大垣市民病院 医療技術部 診療検査科機能診断室 高田 賢 先生

14:10～14:20 ------------------------------ 休憩 ----------------------------------

14:20～15:20 【講演２】 座長 ＪＡ尾道総合病院 塚本 友勝

２. ｢３Dシミュレーションが導く、安全かつ正確な肝切除術」
福山市民病院 診療部外科科長 門田 一晃 先生

閉会の挨拶 広島県診療放射線技師会 副会長 山口 裕之

参加登録

https://hart-seminar4.peatix.com/

	スライド番号 1